
str. 1/4 

 

 

 
 

 

 

Jednostka Wojskowa nr 1158 

Dowódca  

płk pil. Piotr OSTROUCH 

 

32BLT-SZP.2612.9.2025 
Łask, dnia 06 marca 2025 r. 

 

Platforma Zakupowa OpenNexus 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę materiałów ogólnobudowlanych I”, 
nr referencyjny 20/TP1/2025 

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia informację o ofertach złożonych w postępowaniu na „Dostawę materiałów 

ogólnobudowlanych I”, nr referencyjny 20/TP1/2025. 

 

 

 

Jednostka Wojskowa 1158 

98 – 100 Łask 



str. 2/4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(cena oferty – waga 100%) 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

1 

Firma Handlowo-Usługowa FENIX 

Joanna Dobrowolska 

ul. Broniewskiego 15 

47-225 K-Koźle 

NIP: 7491346880  

− − − − − − − − 

2 

Firma Handlowa TREBOR 

Robert Trajdos 

ul. Gerwazego 4 

97-500 Radomsko 

 NIP: 7721436240 

9 346,50 

zł netto 

 11 496,20 

zł brutto 

− − − − − − − 

3 

FUHP OLMOT Jerzy Olech 

ul. Szczecinecka 12 

78-320 Połczyn Zdrój 

NIP: 6721006438 

10 241,00 

zł netto 

12 596,43 

zł brutto 

− 

11 799,50 

zł netto 

14 513,39 

zł brutto 

9 591,00 

zł netto 

11 796,93 

zł brutto 

− 

2 600,00 

zł netto 

3 198,00 

zł brutto 

2 400,00 

zł netto 

2 952,00 

zł brutto 

− 

4 

PW MEA Aneta Wolska 

Os. Lecha 42/52 

61-294 Poznań 

NIP: 9211500477 

15 637,30  

zł netto 

19 233,88 

zł brutto 

− 

25 837,00  

zł netto 

 31 779,51 

zł brutto 

− 

5 267,00 

zł netto 

6 478,41 

zł brutto 

5 923,73 

zł netto 

7 286,19 

zł brutto 

5 348,00 

zł netto 

6 578,04 

zł brutto 

3 937,40 

zł netto 

4 843,00 

zł brutto 

5 

METALZBYT-HURT Sp.zo.o. 

ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

6 968,62 

zł netto 

8 571,40 

zł brutto 

14 046,88 

zł netto 

17 277,66 

zł brutto 

13 393,86 

zł netto 

16 474,45 

zł brutto 

8 781,80 

zł netto 

10 801,61 

zł brutto 

− 

3 026,00 

zł netto 

3 721,98 

zł brutto 

2 626,00 

zł netto 

3 229,98 

zł brutto 

− 

6 

IREKO Irena Kotowska,  

Jacek Kotowski Sp. jawna 

ul. Radzymińska 287 

03-694 Warszawa 

NIP: 5241018599 

− − − − − − − − 

 



str. 3/4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(cena oferty – waga 100%) 

Część 9 Część 10 Część 11 Część 12 Część 13 Część 14 Część 15 

1 

Firma Handlowo-Usługowa FENIX 

Joanna Dobrowolska 

ul. Broniewskiego 15 

47-225 K-Koźle 

NIP: 7491346880  

29 730,00  

zł netto 

36 567,90  

zł brutto 

− − − 

52 475,00  

zł netto 

64 544,25  

zł netto 

23 457,00 

zł netto 

28 852,11 

zł brutto 

67 043,00 

zł netto 

82 462,89 

zł brutto 

2 

Firma Handlowa TREBOR 

Robert Trajdos 

ul. Gerwazego 4 

97-500 Radomsko 

 NIP: 7721436240 

− − − − − − − 

3 

FUHP OLMOT Jerzy Olech 

ul. Szczecinecka 12 

78-320 Połczyn Zdrój 

NIP: 6721006438 

23 060,00 

zł netto 

28 363,80 

zł brutto 

− − − − − − 

4 

PW MEA Aneta Wolska 

Os. Lecha 42/52 

61-294 Poznań 

NIP: 9211500477 

− 

24 286,18  

zł netto 

29 872,00 

zł brutto 

5 837,00  

zł netto 

7 179,51 

zł brutto 

11 483,00  

zł netto 

14 124,09 

zł brutto 

− − − 

5 

METALZBYT-HURT Sp.zo.o. 

ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

NIP: 5471598442 

27 838,93 

zł netto 

32 241,88 

zł brutto 

− − − 

32 598,48 

zł netto 

40 096,13 

zł brutto 

22 245,95 

zł netto 

27 362,52 

zł brutto 

55 218,95 

zł netto 

67 919,31 

zł brutto 

6 

IREKO Irena Kotowska,  

Jacek Kotowski Sp. jawna 

ul. Radzymińska 287 

03-694 Warszawa 

NIP: 5241018599 

22 408,00  

zł netto 

27 561,84 

zł brutto 

− − − − − − 

 



str. 4/4 

Z poważaniem 

                                                                                    (-) płk pil. Piotr OSTROUCH 

 

 

 

 

 


